年  月  日

東京都知事     殿
住  所
氏  名
電話番号     （   ）

温泉       工事    届

温泉法第８条第１項（同法第１１条第２項又は第３項において準用する場合

を含む。）の規定により、下記のとおり温泉        工事を    した

ので、届け出ます。

記
許 可 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日   第   号

工事に係る
土地

地 目
所在及び地番 東京都

工事完了又は廃止年月日 年  月  日
温 泉 の ゆ う 出 有 ・ 無 （別添「温泉分析書」のとおり）

工

事

の

結

果
区 分 工 事 完 了 又 は 廃 止 時

の 状 況  許 可 の 状 況
 深 さ メートル メートル

口 径 ミリメートル ミリメートル
動
力
の
装
置

吐出口断面積 平方センチメ
ートル

平方センチメ
ートル

吐 出 量 リットル／分 リットル／分
種 類

廃 止 の 理 由
備 考

〈添付書類〉
１  工事しゅん工図
２ 揚湯量計画書（工事完了届の場合）
３ 柱状図、電気検層図及び揚湯試験結果書（掘削及び増掘の工事完了届の場合）
４ 可燃性天然ガスによる災害防止に関する点検等記録

（注）掘削 、増 掘 又 は 動 力 の 装置及 び 完了又は 廃止の う ち、該当す る項目 に
○を 付 け て く だ さ い 。

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名

掘 削
増 掘
動 力 の 装 置

掘 削
増 掘
動力の装置

掘 削
増 掘
動 力 の 装 置

完了

廃止

完了

廃止

掘 削
又 は
増 掘

第８号様式（第８条関係）

（日本産業規格Ａ列４番）